ORIGINAL PART 8-800-77-000-64

3BOHOK Mo Poccum becnnaTHbIn

high quality info@original-part.com
ORIBINAL FART compressor parts original-part.com

!

0574823641 HOSE M12X1,5 X 1300 X M12X1,5

XapaKTepucTukun

ApTuUKyn: 0574823641
Hanu4ymne ToBapa: B HaJIM4nm
JlocTaBka: no Bcen Poccun
Be3HasIMyHbIN pacyeT: na

ToBap cepTUdurLNPOBaH: ha

LieHa: 25 980 pyo6.

OMMUCAHUE TOBAPA

0574823641 HOSE M12X1,5 X 1300 X M12X1,5 — Ba)XHbIl KOMAOHEHT, MPUMEHSAOLWMINCA KaK PyKaB,
COeANHEHNE UK CONYTCTBYIOLLMIA 3NEMEHT K HUM B BUHTOBOM KoMnpeccope. MoaxoanT Ans KOMNpeccopos

Abac. Ecaiv Bbl UCMbITbIBaeTE TPYAHOCTU B NoA60pe 3anyacTy, BbILANTE HaM LWW/bA OT KOMMpPeccopa 1 Mbl BaMm
MOMOJXKEM.

*PeasibHbIVi BUJ] TOBapa MOXET OT/IMYaTbCSA OT (hOTO, MPUBELAEHHOI O B KAY€CTBE MIIIOCTPALINM.

1

«ORIGINAL PART» 8-800-77-000-64
original-part.com 3BOHOK Mo Pocum 6ecnnaTHbIN

OpwrnHabHble 3aMnacHble YacTu U PacXofHble MaTepuabl AJ1s KOMIPeCcCcopHOro obopynoBaHms


mailto:info@original-part.com

